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كلية العلوم
الرياضيات

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثالثة

ميكانيك /3/ -
الثانية

 
 
 
 

 82
 69
 78
 85

 82
 69
 78
 85

جوليا الابراهيم 
مايه شلدح

كامل عجيب
محمد القاسم

سليمان
حسام
سليمان
زياد

 564 
 578 
 587 
 602 

اثنين وثمانون 
تسعة وستون 

ثمانية وسبعون 
خمسة وثمانون 

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه
الفصل:
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كلية العلوم
الرياضيات

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثالثة

ميكانيك /3/ -
الثالثة

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 0
 49
 0

 73
 0
 0
 0

 78
 55
 0

 54
 44
 0

 65
 64
 72
 43
 72
 99
 83
 86
 98
 93
 5

 73
 91
 52
 88
 94
 91
 97

 100
 75
 73
 82
 88
 93
 72
 99

 0
 49
 0

 73
 0
 0
 0

 78
 55
 0

 54
 44
 0

 65
 64
 72
 43
 72
 99
 83
 86
 98
 93
 5

 73
 91
 52
 88
 94
 91
 97

 100
 75
 73
 82
 88
 93
 72
 99

عيسى درويش
كاترين ديوب

نغم خليفه
محمد تقله
زينه فاكه

محمد الباكير
محمود العدي
غنى زيفة
آلاء  العشي
نوار حسون
غزل غنم

زينب خضور
آلاء  الشيخ

نبال مصطفى
محسن المحمود
كارينا زحلوق

مايا العلي
حلا  محمد
هلا  حبقه

شمس العوض الجلقي
زينب شبلي
يارا درغام

ماريمار حبيب
نغم احمد

ايناس موسى
ناره الابراهيم 
حلا  اسماعيل
لمى الحوري
بشرى سلامة 
حلا  سلطان

مريم حمدوش
نوار الخضور
رزان ساعود
جودي الديبه

نور الهدى حزوري
مريم رعد
ماري فضه
كنانه شعبان
علي بدور

أحمد
أنيس

عماد الدين
حسين
معن

شريف
علي
بسام
جلال 
أحمد

يوسف
شحاده
ابراهيم

عبد الكريم
ثابت
مفيد
علي

ابراهيم
طاهر
فريد
علي
مالك

محمود
ياسر
عيسى
حاتم

عيسى
احمد
عقل
علي
أحمد

عاطف
يوسف
طاهر

مصطفى
ايمن
محمد
محمد
ياسين

 35 
 73 
 76 

 146 
 205 
 215 
 282 
 286 
 308 
 349 
 378 
 383 
 391 
 392 
 428 
 452 
 458 
 460 
 461 
 478 
 482 
 495 
 499 
 503 
 505 
 508 
 515 
 526 
 538 
 539 
 541 
 543 
 545 
 549 
 550 
 551 
 553 
 555 
 560 

صفر فقط
تسعة وأربعون 

صفر فقط
ثلاثة  وسبعون 

صفر فقط
صفر فقط
صفر فقط

ثمانية وسبعون 
خمسة وخمسون 

صفر فقط
أربعة وخمسون 
أربعة وأربعون 

صفر فقط
خمسة وستون 
أربعة وستون 
اثنين وسبعون 
ثلاثة  وأربعون 
اثنين وسبعون 
تسعة وتسعون 
ثلاثة  وثمانون 
ستة وثمانون 

ثمانية وتسعون 
ثلاثة  وتسعون 

خمسة 
ثلاثة  وسبعون 
واحد وتسعون 
اثنين وخمسون 
ثمانية وثمانون 
أربعة وتسعون 
واحد وتسعون 
سبعة وتسعون 

مائة 
خمسة وسبعون 
ثلاثة  وسبعون 
اثنين وثمانون 
ثمانية وثمانون 
ثلاثة  وتسعون 
اثنين وسبعون 
تسعة وتسعون 

راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه
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كلية العلوم
الرياضيات

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثالثة

ميكانيك /3/ -
الثالثة

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 91
 74
 99
 87
 46
 75
 88
 98
 99
 77
 62
 87
 5

 82
 77

 100
 98
 95
 90
 80
 94
 0

 92
 72
 55
 78

 91
 74
 99
 87
 46
 75
 88
 98
 99
 77
 62
 87
 5

 82
 77

 100
 98
 95
 90
 80
 94
 0

 92
 72
 55
 78

ريم فياض
يزن اليوسف
آيه جوريه

يمام منصور
علي محمد

شذى عيسى
صبا ابو دان
لما زلوخ

مصطفى زعتيني
أماني اسعد

نور الهدى حمضمض
لجين الهيبه
آيه الله محمد
جعفر محسن
مايا جوريه
وئام الغضه
ميراي علي
ليا قنزوع
ديانا حبيب
منار حيدر

بشرى مصطفى
ندى محمد
علي موسى
شهد سيلو

زين الجداوي
علي ونوس

زهير
باسم
بردو

يوسف
عارف
احمد

عبد الرزاق
محمد خالد

ماهر
رائد

عبد الرحمن
مازن
محمد
محسن
ياسين
طلال 
محمد

ابراهيم
محمود
حسن
ماجد

ابراهيم
موسى
عارف
طلال 

محفوض

 561 
 562 
 565 
 566 
 569 
 571 
 573 
 575 
 576 
 579 
 580 
 584 
 585 
 586 
 589 
 601 
 603 
 608 
 620 
 621 
 622 
 623 
 702 
 709 
 760 
 761 

واحد وتسعون 
أربعة وسبعون 
تسعة وتسعون 
سبعة وثمانون 
ستة وأربعون 
خمسة وسبعون 
ثمانية وثمانون 
ثمانية وتسعون 
تسعة وتسعون 
سبعة وسبعون 
اثنين وستون 
سبعة وثمانون 

خمسة 
اثنين وثمانون 
سبعة وسبعون 

مائة 
ثمانية وتسعون 
خمسة وتسعون 

تسعون 
ثمانون 

أربعة وتسعون 
صفر فقط

اثنين وتسعون 
اثنين وسبعون 

خمسة وخمسون 
ثمانية وسبعون 

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه
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كلية العلوم
الرياضيات

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثالثة

ميكانيك /3/ -
الرابعة

 
 
 
 

 56
 93
 36
 0

 56
 93
 36
 0

سمر قاروط
كارلس كوسى
لمى علي الشيخ

زين العابدين ابراهيم

منال
بشار

مصطفى
علي

 3 
 157 
 182 
 394 

ستة وخمسون 
ثلاثة  وتسعون 
ستة وثلاثون  

صفر فقط

راسب
ناجح
راسب
راسب

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

عميد الكليةرئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

النسبة المئوية                         %   71.23عدد الراسبين 21 عدد الناجحينعدد المتقدمين 73  52 

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه




