الجمهورية العربية السورية جامعة حماه

كلية العلوم الرياضيات

للعام الدراسي 2021-2021

سنة المادة: الثالثة

اسم المقرر: ميكانيك /3/

الثانية								
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب	
ناجح	اثنين وثمانون	82	82		سليمان	جوليا الابراهيم	564	
ناجح	تسعة وستون	69	69		حسام	مایه شلدح	578	
ناجح	ثمانية وسبعون	78	78		سليمان	كامل عجيب	587	
ناجح	خمسة وثمانون	85	85		زیاد	محمد القاسم	602	

الرياضيات

للعام الدراسي 2021-2022 سنة المادة: الثالثة

فصل ثاني استاذ المقرر:

اسم المقرر: ميكانيك /3/

الثالثة)								
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب	
راسب	صفر فقط	_0	0		أحمد	عیسی درویش	35	
راسب	تسعة وأربعون	49	49		أنيس	كاترين ديوب	73	
راسب	صفر فقط	_0	0		عماد الدين	نغم خليفه	76	
ناجح	ثلاثة وسبعون	73	73		حسين	محمد تقله	146	
راسب	صفر فقط	_0	0		معن	زينه فاكه	205	
راسب	صفر فقط	_0	0		شریف	محمد الباكير	215	
راسب	صفر فقط	_0	0		علي	محمود العدي	282	
ناجح	ثمانية وسبعون	78	78		بسام	غنى زيفة	286	
راسب	خمسة وخمسون	<u>55</u>	55		جلال	آلاء العشي	308	
راسب	صفر فقط	_0	0		أحمد	نوار حسون	349	
راسب	أربعة وخمسون	<u>54</u>	54		يوسف	غزل غنم	378	
راسب	أربعة وأربعون	44	44		شحاده	زينب خضور	383	
راسب	صفر فقط	_0	0		ابراهيم	آلاء الشيخ	391	
ناجح	خمسة وستون	65	65		عبد الكريم	نبال مصطفى	392	
ناجح	أربعة وستون	64	64		ثابت	محسن المحمود	428	
ناجح	اثنين وسبعون	72	72		مفيد	كارينا زحلوق	452	
راسب	ثلاثة وأربعون	43	43		علي	مايا العلي	458	
ناجح	اثنين وسبعون	72	72		ابراهيم	حلا محمد	460	
ناجح	تسعة وتسعون	99	99		طاهر	هلا حبقه	461	
ناجح	ثلاثة وثمانون	83	83		فريد	شمس العوض الجلقي	478	
ناجح	ستة وثمانون	86	86		علي	زينب شبلي	482	
ناجح	ثمانية وتسعون	98	98		مالك	يارا درغام	495	
ناجح	ثلاثة وتسعون	93	93		محمود	ماريمار حبيب	499	
راسب	خمسة	_5	5		ياسر	نغم احمد	503	
ناجح	ثلاثة وسبعون	73	73		عيسى	ایناس موسی	505	
ناجح	واحد وتسعون	91	91		حاتم	ناره الابراهيم	508	
راسب	اثنين وخمسون	<u>52</u>	52		عيسى	حلا اسماعیل	515	
ناجح	ثمانية وثمانون	88	88		احمد	لمي الحوري	526	
ناجح	أربعة وتسعون	94	94		عقل	بشرى سلامة	538	
ناجح	واحد وتسعون	91	91		علي	حلا سلطان	539	
ناجح	سبعة وتسعون	97	97		أحمد	مريم حمدوش	541	
ناجح	مائة	100	100		عاطف	نوار الخضور	543	
ناجح	خمسة وسبعون	75	75		يوسف	رزان ساعود	545	
ناجح	ثلاثة وسبعون	73	73		طاهر	جودي الديبه	549	
ناجح	اثنين وثمانون	82	82		مصطفى	نور الهدى حزوري	550	
ناجح	ثمانية وثمانون	88	88		ايمن	مريم رعد	551	
ناجح	ثلاثة وتسعون	93	93		محمد	ماري فضه	553	
ناجح	اثنين وسبعون	72	72		محمد	كنانه شعبان	555	
ناجح	تسعة وتسعون	99	99		ياسين	علي بدور	560	

الجمهورية العربية السورية جامعة حماه كلية العلوم

الرياضيات

للعام الدراسي 2021-2021 سنة المادة: الثالثة

فصل ثاني استاذ المقرر:

اسم المقرر: ميكانيك /3/

الثالثة								
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب	
ناجح	واحد وتسعون	91	91		ز هیر	ريم فياض	561	
ناجح	أربعة وسبعون	74	74		باسم	يزن اليوسف	562	
ناجح	تسعة وتسعون	99	99		بردو	آیه جوریه	565	
ناجح	سبعة وثمانون	87	87		يوسف	يمام منصور	566	
راسب	ستة وأربعون	<u>4</u> 6	46		عارف	علي محمد	569	
ناجح	خمسة وسبعون	75	75		احمد	شذی عیسی	571	
ناجح	ثمانية وثمانون	88	88		عبد الرزاق	صبا ابو دان	573	
ناجح	ثمانية وتسعون	98	98		محمد خالد	لما زلوخ	575	
ناجح	تسعة وتسعون	99	99		ماهر	مصطفى زعتيني	576	
ناجح	سبعة وسبعون	77	77		رائد	أماني اسعد	579	
ناجح	اثنين وستون	62	62		عبد الرحمن	نور الهدى حمضمض	580	
ناجح	سبعة وثمانون	87	87		مازن	لجين الهيبه	584	
راسب	خمسة	_5	5		محمد	آيه الله محمد	585	
ناجح	اثنين وثمانون	82	82		محسن	جعفر محسن	586	
ناجح	سبعة وسبعون	77	77		ياسين	مايا جوريه	589	
ناجح	مائة	100	100		طلال	وئام الغضه	601	
ناجح	ثمانية وتسعون	98	98		محمد	ميراي علي	603	
ناجح	خمسة وتسعون	95	95		ابراهيم	ليا قنزوع	608	
ناجح	تسعون	90	90		محمود	دیانا حبیب	620	
ناجح	ثمانون	80	80		حسن	منار حيدر	621	
ناجح	أربعة وتسعون	94	94		ماجد	بشرى مصطفى	622	
راسب	صفر فقط	_0	0		ابراهيم	ندی محمد	623	
ناجح	اثنين وتسعون	92	92		موسى	علي موسى	702	
ناجح	اثنين وسبعون	72	72		عارف	شهد سيلو	709	
راسب	خمسة وخمسون	<u>55</u>	55		طلال	زين الجداوي	760	
ناجح	ثمانية وسبعون	78	78		محفوض	علي ونوس	761	

الجمهورية العربية السورية جامعة حماه

كلية العلوم

للعام الدراسي 2021-2022

استاذ المقرر: سنة المادة: الثالثة

فصل ثاني

الرياضيات

اسم المقرر: ميكانيك /3/

الرابعة								
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب	
راسب	ستة وخمسون	_56	56		منال	سمر قاروط	3	
ناجح	ثلاثة وتسعون	93	93		بشار	کار اس کو سی	157	
راسب	ستة وثلاثون	<u>3</u> 6	36		مصطفى	لمي علي الشيخ	182	
راسب	صفر فقط	0	0		على	زين العابدين ابراهيم	394	

71.23 21 73 % النسبة المئوية عدد الناجحين عدد المتقدمين عدد الراسبين 52 رئيس قسم الامتحاثات عميد الكلية مدقق مسجل